

## گیشه

### نشست بیمه تعاون و پژوهشکده بیمه

در نشست مشترک پژوهشکده بیمه و بیمه تعاون که با حضور دکتر کردیچه، رئیس پژوهشکده بیمه، دکتر مظلمی، مدیر عامل بیمه تعاون و جمعی از معاونین و مدیران هر دو مجموعه در محل شرکت بیمه تعاون برگزار شد، بر توسعه همکاریهای مشترک تاکید شد.

در این نشست رویکردهای پژوهشکده بیمه در زمینه کاربردی سازی پژوهشهای مرتبط با صنعت و برنامه های پیشرو مرور شد.از جمله این رویکردها تعریف و اجرای عناوین پژوهشی کاربردی توسط شرکتهای بیمه و اجرا توسط پژوهشکده بیمه و با معرفی هیئت علمی دانشگاهها در چارچوب مطالعاتی، تعریف و اجرای طرحهای پژوهشی در چارچوب پایان نامه ها و رساله ها با همکاری خبرگان صنعت بیمه و تعریف و برگزاری دوره های خاص آموزشی و تخصصی بیمه هستند که توسط دکتر کردیچه تشریح شد.

### همراهی بانک ملی با زائران اربعین

بانک ملی ایران به منظور ارائه خدمات مطلوب و پذیرایی از زائران اربعین حسینی، علاوه بر برپایی موبک در مسیر پیاده روی اربعین، تمهیدات ویژه ای را در شعب مرزی خود و مسیر پیاده روی اندیشیده است.

بانک ملی ایران علاوه بر برپایی موبک برای پذیرایی از زائران، اقدامات ویژه ای را نیز برای استفاده بهینه از خدمات بانکی و توزیع ارز اربعین در نظر گرفته است.

بر این اساس در مرز شلمچه علاوه بر افزایش ساعت کار باجه های مرزی، استقرار دستگاه های وب کیوسک و خود دریافت و خودپرداز، ۴۶ دستگاه خودپرداز نیز در مسیر ورودی زائران از ابتدای ورود به استان خوزستان تا مرز تعبیه شده است.

### پرداخت وام به دانشجویان مسافر عتبات

بانک قرض الحسنه مهر ایران در همکاری با دانشگاه آزاد اسلامی به هر یک از دانشجویان متقاضی سفر به عتبات عالیات بر اساس معرفی دانشگاه، تسهیلات قرض الحسنه ده میلیون ریالی پرداخت می کند.

این تسهیلات با هدف تأمین و رفع احتیاجات ضروری سفر دانشجویان به عتبات عالیات در اربعین حسینی (ع)، توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران به معرفی شدن گان از سوی دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت می شود.

مبلغ تسهیلات قابل پرداخت به هریک از دانشجویان معرفی شده - ۱۰ میلیون ریال و برای اعضای هیأت علمی و کارکنان دانشگاه آزاد حداکثر ۳۰ میلیون ریال می باشد.

### پرداخت سودسهام شرکت های بوری و فرا بوری



علیرضا واحدپور مدیر امور شعب و بازاریابی پست بانک ایران از راه اندازی خدمت جدید در شعب خبر داد و گفت: در راستای تکمیل سیدخدمات بانک و نقش آفرینی مؤثر این بانک در بازارهای پولی و مالی کشور و

همچنین ارزش آفرینی و افزایش رضایت مشتریان، پست بانک ایران نسبت به عملیاتی نمودن پرداخت سودسهام سهامداران شرکت های بوری و فرا بوری در سامانه های خود اقدام نموده و در حال حاضر پرداخت سودسهامداران شرکت داده گستر عصرنوبن "های وب" را از ابتدای مهرماه ۹۸ آغاز کرده است، وی افزود: با توجه به بهره گیری این بانک از ۴۰۶ شعبه و بالغ بر ۶۰۰۰ باجه بانکی، عملاً ظرفیت مناسبی را در اختیار شرکت های بزرگ بوری و فرا بوری جهت پرداخت سودسهام سهامداران قرار می دهد.

### رشد ۵۸ درصدی بیمه دانا در شاخص فروش



نایب رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل بیمه دانا، از رشد ۵۸ درصدی این شرکت در شاخص فروش طی شش ماه ابتدای سال خبر داد.

دکتر ابراهیم کاردگر مدیر عامل بیمه دانا در جلسه شورای مدیران این شرکت، با تشریح عملکرد شش ماه اول سال جاری اظهار داشت: در مدت یاد شده با تلاش و همت همکاران توانستیم ۲ هزار و ۱۵۱ میلیارد تومان پرتقوی ثبت کنیم که در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل از آن، رشد ۵۸ درصدی را نشان می دهد.

وی ضمن قدردانی از تلاش های تمامی کارکنان شرکت، به وضعیت اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت رشد حاصل شده حدود ۱/۵ برابر متوسط رشد صنعت بیمه است.

**مدیر عامل موسسه اعتباری کوثر وابسته به بانک سپه خیر داد:**

# ارائه برنامه عملیاتی متناسب با شرایط جدید بانک



انداز جدید ساختن آینده ای درخشان برای بانک است. در این مسیر باید ضمن رعایت چارچوب های قانونی و سازمانی، دو اصل ریسک و سودآوری را در امور محوله و مسئولیت های خود با همت و اراده مضاعف بکار بندیم و آینده را برابر آرزوهایمان بسازیم.

در این هم اندیشی مصطفی امجدیان معاون بازاریابی و امور استان ها و سرپرست معاونت فاوا و برنامه ریزی با اشاره به طرح تحولات پیش روی موسسه متناسب با چارچوب های طرح ادغام گفت: همسویا تغییرات باید به دنبال فرآیند گریابی و ایجاد رویکرد تمایز در بانک بود تا با شناسایی نیاز موجود و یا آینده و ارائه خدمات متنوع در مسیر جذب مشتریان جدید و وفادارسازی آنان حرکت کنیم.

منصوره خیدری سرپرست معاونت اعتبارات و تسهیلات نیز در

### اجرای طرح حذف قبوض کاغذی گاز در اردبیل

### شهرستان

www.tejaratonline.ir

با توجه به رویکرد دولت در حذف قبوض کاغذی آب، برق، گاز و تلفن و با توجه به وجود زیرساختهای لازم، بدین منظور این طرح با هدف کاهش هزینه ها و بهبود کیفیت و دقت خدمات ارائه شده همزمان با سایر شرکتهای گاز استانی در سطح استان اردبیل آغاز شده است.

تجارت-استان خوزستان بنیبرستاربعین منطقه آزاد ارونداز اقدامات انجام شده در بخش عراقی و ایرانی اشاره کرد و در بخش عراقی شلمچه پیش بینی شده است. نظارت خاطر نشان کرد:از جمله اقدامات انجام گرفته در بخش عراقی مرز شلمچه می توان به نصب داربست، سایه بان، بهبود روشهای محوطه، نظافت و آبرسانی وایر کینگ خودروها، آبرسانی و برق رسانی به تاسیسات ایرانی مستقر در بخش عراقی شلمچه

تجارت-استان اردبیل: سردار اسماعیلی در جلسه اجرای فرآیند حذف قبض کاغذی گاز در اردبیل اظهار داشت: این شرکت فرآیند حذف قبض کاغذی گاز را از اول آذر ماه آسسال اجرا می کند و در این زمینه تمام برنامه های اجرایی خود را در دستور کار قرار داده است.وی گفت:



**توسط دکتر ژانله صورت گرفت؛**

# بازدید از واحدهای کشت و صنعت مغان



تجارت-شهرستان پارسآباد مغان: بر رئیس هیئت

مدیره شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان در بازدید از مزارع، باغات و واحدهای تولیدی و صنایع تبدیلی شرکت اعلام کرد: تا به امروز هر گونه پیشنهاد جهت سرمایه گذاری اعم از خرید کارخانجات، ماشین آلات و ادوات، نوسازی صنایع و ساختمان و... که از سوی کارشناسان و متخصصین امر پیشنهاد گردیده عملیاتی شده است و تأحیاه و جان بخشی کامل کشت و صنعت مغان همچنان سرمایه گذارینها تداوم خواهد یافت و بانکها به همکاریهای کلید تیروهای شرکت، کارخانجات و صنایع تبدیلی راه اندازی شده و باغات و زراعت با برنامه های جدید و تولید محصولات سالم و سازاندمان ایده آل ادامه خواهیم داد.وی همچنین اضافه کرد: چشم انداز ما برای کشت و صنعت مغان کاملاً بر مبنای اصول و علم بوده و با توجه به اینکه کار ما تولید صنایع غذایی است، برای ارائه به مردم است بدین ترتیب همه ما مسئول هستیم که بتوانیم محصولات سالم و عاری از سموم خطرناک تولید نماییم.ژانله در ادامه گفت: ایجاد صنایع تبدیلی یکی از نیازهای میرم منطقه مغان است و ما با نوسازی و تعمیرات اساسی از کارخانه قند مغان آغاز کردیم و

خودرو واقع در اردبیل- میدان ایثار - پارکینگ ایثار از طریق مزایده به فروش می رسد. متقاضیان جهت رویت خودرو می توانند با در دست داشتن این آگهی در ساعات اداری به پارکینگ مراجعه نمایند. مزایده از مبلغ ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا" فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است در صورت وجود مازاد، و وجه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نقدا" وصول خواهدشد. ضمناً" چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

معاون اجرای اسناد رسمی اردبیل- کشفی مقدم

### استغال زایی با پرداخت تسهیلات هدفمند



حجت‌الله مهدیان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون: پرداخت تسهیلات هدفمند موجب اشتغال زایی و تقویت بنگاه های تولیدی می شود.مدیرعامل بانک توسعه تعاون طی بازدید از ششمین کرسی

و شهید چمران سازه گفت: هدفمندی و کارآمدی در پرداخت تسهیلات از مهم ترین ویژگی های یک بانک توسعه ای به شمار می رود که ضمن ایجاد ارزش افزودن در اقتصاد کمک به واحدهای تعاونی و تولیدی می تواند موجب حفظ و ایجاد اشتغال را فراهم نماید.بانک توسعه تعاون گسترش کمی و کیفی خدمات بانکی و ارائه محصولات متنوع بانکی در شعب را در دستور کار قرار داده است. یکی از رویکردهای بانک در حوزه سرمایه انسانی، انتصاب بانوان در مسئولیت های مدیریتی و تخصصی در راستای پیشبرد اهداف بانک می باشد.

تشریح برنامه های عملیاتی موسسه کوثر در راستای کاهش مطالبات غیر جاری و عموق گفت: وصول مطالبات عموق سبب آزاد سازی منابع و به تبع آن افزایش میزان مصارف بانک و توانایی شعب در ارائه تسهیلات به مشتریان می شود.

وی افزود: مطالبات ضمن آن که مصارف و منابع شعبه را کاهش می دهد، نسبت مصارف جاری به غیر جاری را نیز متاثر می کند. در این بین تسهیلات ارائه شده نه تنها به سود پیش بینی شده منتهی نمی شود بلکه بانک را متضرر هم می کند.

بر اساس این گزارش، دکتر مرتضی شعبانی معاون توسعه سرمایه های انسانی با اشاره به ساختار جوان موسسه کوثر گفت: در مسیر پیوستن به خانواده بزرگ بانک سپه برنامه ریزی سال جاری موسسه با هدف افزایش توانمندی و رضایت مندی کارکنان انجام شده است.

وی آموزش های منطبق با شرایط ادغام، تعمیق آموخته های پیشین کارکنان و حرکت از سنجش عملکرد به سمت مدیریت عملکرد را از جمله برنامه های اجرایی سال جاری موسسه در حوزه سرمایه های انسانی برشمرد.

شعبانی تصریح کرد: ایجاد انگیزه و روحیه در کارکنان با پاسخگویی مناسب و مدیریت شایعات از جمله مواردی است که می بایست مورد توجه قرار گیرد.

بر اساس این گزارش؛ در ادامه بیست و پنجمین هم اندیشی سراسری معاونین و مدیران موسسه اعتباری کوثر معاونین و مدیران حوزه مرکزی نسبت به بیان و تشریح برنامه های اجرایی پرداختند. همچنین محمد علی قاضی سرپرست شعب غرب استان تهران و سید مهدی صالحی سرپرست شعب استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری به نمایندگی از مدیران استان ها دیدگاهها، نظرات و پیشنهادهای خود را در خصوص روش های سودآوری در بانک مطرح کردند.

### شهرستلک

### رشد تولید در گروه فولاد مبارکه

### نسبت به مدت مشابه سال قبل

تجارت-استان اصفهان: مهندس عظیمیان با تاکید بر اینکه فولاد مبارکه مولود انقلاب است و به برکت خون شهیدان و زیر بمبارانهای هوایی دشمنان ساخته شده است، تصریح کرد: حفظ و نگهداری و ارتقای این صنعت که امروز بزرگترین کارخانه فولادسازی و بنگاه اقتصادی کشور است، وظیفه همه مدیران و کارکنان است.وی در ادامه سخنان خود اظهار داشت: از ابتدای حضور در فولاد مبارکه، بر توجه به ارتقای ایمنی نیروی انسانی شرکت تاکید کرده ایم و همواره خاطر نشان ساختیم که با بزرگترین سرمایه فولاد مبارکه نیروی انسانی آن است. به شکرانه خداوند و با تلاش و همکاری تمامی واحدها، به ویژه مدیریت ایمنی و آشناسانی، امروز شاهد آتیم که به ضریب ایمنی فولاد مبارکه در بالاترین سطح خود قرار دارد. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به روند تولید فولاد خام در گروه فولاد مبارکه گفت: در سال ۱۳۹۷ در گروه فولاد مبارکه (شرکت فولاد مبارکه، فولاد هرمان گران و مجتمع فولاد سبا) ۹ میلیون و ۲۰ هزار تن فولاد خام تولید شده است. این در حالی است که برنامه ششماهه اول سال جاری ۴ میلیون و ۲۲۰ هزار تن فولاد خام بوده، اما عملکرد واقعی با ۱۰۹ درصد تحقق برنامه، تولید ۴ میلیون و ۲۲۸ هزار تن را نشان میدهد. به تعبیر دیگر، با همکاری همکاران تا پایان سال، علیرغم همه مشکلات، انشالله بیشتر از سال ۱۳۹۷ تولید خواهیم کرد.وی افزود: در ششماهه اول سال ۱۳۹۸ تناژ فروش داخلی به ۳ میلیون و ۱۲۱ هزار تن و تناژ فروش صادراتی به ۷۵۳ هزار تن رسید. این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل میزان فروش داخلی ۲ میلیون و ۹۳۳ هزار تن و فروش صادراتی ۶۶۴ هزار تن بوده است. اینرقام نشان میدهد که با تلاش جمعی کارکنان در ششماهه اول سال جاری، در فروش داخلی و صادراتی رشد قابلملاحظه ای داشیم.مهندس عظیمیان تصریح کرد: درآمد فروش کل (داخلی و صادرات) در ششماهه اول سال گذشته ۹۸ هزار و ۱۰۱ میلیارد ریال بوده است، در حالیکه این رقم در ششماهه اول سال ۱۳۹۸ به ۲۰۰ هزار و ۳۳۷ میلیارد ریال افزایش یافته است.

### مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری سیستم پژو تیپ ار دی آی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۳ به رنگ پشمی -روغنی به شماره موتور: ۳۵۵۷۱-۴۵۵۷۱ و شماره شاسی: ۸۳۱۴۵۹۹۰-۸۳۱۴۵۹۹۰ و شماره پلاک ایران ۷۸-۲۴۷-۱۴ متعلق است به آقای داود مفتحلی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد .

### شهرستان شهریار

### آگهی

آگهی تغییرات شرکت آرتا تولید نبرو توسعه تجارت شرکتسهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۸۴۲ و شناسه ملی ۰۶۱۹۶۱۰۶۱۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۸/۶/۳۳ مصیبات ذیل اتخاذ شد: آقایان یعقوب عباسی با کدملی ۱۶۷۱۱۲۰۸۷۶ ، علی عباسی با کدملی ۰۸۹۸۹۸۹۸۰۸۴۵ و حامد عباسی با کدملی ۰۱۳۹۹۰-۱۴۵۰ به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.ب. آقای علی هدایتی با کدملی ۱۶۴۱۳۴۱۵۷ به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد رجائیان با کدملی ۱۴۶۳۲۷۵۴۱۳ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت ۱ سال انتخاب شدند.ج. روزنامه کثیرالانتشار تجارت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل ( اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل (۶۲۰۴۰۲)